e LA SCUOLA
'ITALIA DI DOMANI

el ol et come Eg Imlmdnmam
P B ﬁfrﬂa oo

Finanziato
dall'tnione europea
Meatlienaeraronkl

Ministero dell’lstruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VADO LIGURE

Via XXV Aprile, 6- 17047 VADO LIGURE (SV)
tel. 019880315 - fax 0192165073 svic810009@istruzione.it
codice fiscale: 92090220093 svic810009@pec.istruzione.it

Prot. n. 5352/VII Vado Ligure, 2 maggio 2023

Al Personale ATA
dell’Ilstituto Comprensivo Vado Ligure

All’Albo on line

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva interna d’Istituto
Personale ATA a.s. 2022/2023

Il Dirigente Scolastico

VISTO I'O.M. MIUR n. 36 del 01/03/2023 concernente la mobilitd del personale docente,
educativo ed ata per I'anno scolastico 2023/2024:

VISTA la circolare interna n. 60 del 22/03/2023;

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;

VISTI gli Atti d'Ufficio;

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 4942/VII del 18/04/2023;

DECRETA
la pubblicazione, in data odierna, mediante I'affisione all’Albo dell’lstituto e sul sito web della

Scuola, delle graduatorie interne defintive del personale ATA per l'individuazione di eventuali
perdenti posto per I'anno scolastico 2023/2024.

Il Diri tico

Prof. \Daniele/Scarampi




